パッケージ情報
テープ & リール、及び PCB アセンブリ
情報
 www.power.com  2024 年 5 月
Power Integrations は、自動実装機で使用できるように、選択された面実装
部品をテープ & リール形態で提供しています。テープ & リールの仕様は、
業界標準仕様 EIA-481 に適合するか、またはそれを上回っています。
注文情報

コアのテープ
スロット
RoHS 指令適合および鉛フリーの製品は、品番の末尾に N が付いた名称
で指定されます (製品ファミリーのデータ シートの品番コード体系表を参
照してください)。
グリーン製品
Power Integrations は、GREEN を RoHS 指令適合、鉛フリー、ハロゲン
フリーの製品であると見なしています。これらの製品は、部品番号の最後に
「G」が付くことで識別できます。
テーブル 4.    ハロゲン化合物不使用物質の制限。
物質 上限
臭素 <900 ppm
塩素 <900 ppm
ハロゲンの合計 <1500 ppm
三酸化アンチモン <1000 ppm
パッケージ タイプ テープ サイズ A B C D G N
eSOP-12B 24 mm 332 (最大) 1.5 (最小) 12.80 - 13.50 20.2 (最小) 24.4 - 25.4 102 (参考)
eSOP-R16B 24 mm 332 (最大) 1.5 (最小) 12.80 - 13.50 20.2 (最小) 24.4 - 25.4 102 (参考)
HSOP-28 24 mm 332 (最大) 1.5 (最小) 12.80 - 13.50 20.2 (最小) 24 102 (参考)
InSOP-24 24 mm 332 (最大) 1.5 (最小) 12.80 - 13.50 20.2 (最小) 24 102 (参考)
InSOP-L38 32 mm 332 (最大) 1.5 (最小) 12.80 - 13.50 20.2 (最小) 32 102 (参考)
InSOP-T28/-T32 24 mm 332 (最大) 1.5 (最小) 12.80 - 13.50 20.2 (最小) 24 102 (参考)
MinSOP-16A 24 mm 332 (最大) 1.5 (最小) 12.80 - 13.50 20.2 (最小) 24.4 - 25.4 102 (参考)
SMD-8 16 mm 330 (最大) 1.5 (最小) 12.80 - 13.50 20.2 (最小) 16 102 (参考)
SO-16 / SO-16B 12 mm 330 (最大) 1.5 (最小) 12.80 - 13.50 20.2 (最小) 12 102 (参考)
SO-8* / SO-8C 12 mm 330 (最大) 1.5 (最小) 12.80 - 13.50 20.2 (最小) 12 102 (参考)
SOT-23-6 8 mm 328 - 332 2.17 - 2.23 13.00 - 13.50 20.2 (最小) 8 98 - 102
TO-263 24 mm 330 (最大) 1.5 (最小) 12.80 - 13.50 20.2 (最小) 24 102 (参考)
パッケージ情報
改訂 BD 2024 年 5 月
4
鉛フリー スルーホール パッケージの標準的なフローはんだプロファイル
PI-3852-031215
200
250
150
100
50
25
温
度
 (
°C
)
最大 10 秒
2-3 °C/秒 で予熱
最高 260 °C (鉛フリー)
最高範囲 240-250 °C (有鉛)
通電
クールダウン
2-4 °C/秒
1 ～ 5 秒
標準
0 50 100 150 200 250
時間 (秒)
はんだ付け温度プロファイル ‒ フローはんだ